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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

Visa gedigen kunskap om och förståelse för tiden efter andra världskriget 
gällande den europeiska integrationens historia och den historiska grunden för 
dagens Europeiska union;

•

Visa gedigen kunskap om och förståelse för institutionerna och 
maktfördelningen i Europeiska unionen;

•

Visa gedigen kunskap om och förståelse för hur EU: s politik är organiserad och 
vilka politiska områden som är inbäddade i arbetet i Europeiska unionen;

•

Visa gedigen kunskap om och förståelse för de olika beslutsförfaranden som 
används inom Europeiska unionens institutioner;

•

Visa gedigen kunskap om och förståelse för EU som en utrikespolitisk aktör i 
regional och global politik.

•

Innehåll



Europeiska unionens politik fokuserar på uppkomst och utveckling av Europeiska 
unionen (EU). Den europeiska integrationen hade som syfte att upprätthålla fred efter 
andra världskriget. Sedan dess har projektet utvecklats genom bilaterala och 
multilaterala diplomatiska samtal mellan medlemsstaterna och genom olika fördrag. EU 
är inte bara ett verktyg för att samordna intressen och politik i medlemsstaterna på 
europeisk nivå utan har också som syfte att främja "europeiska intressen och 
värderingar inom och utanför Europa. Kursen syftar till att introducera studenter till 
utvecklingen av den europeiska integrationsprocessen, EU:s organisation och dess 
institutioner, påverkan av medlemsländernas nationella politik i EU, liksom EU: s roll 
på den internationella arenan.

Undervisningsformer
Undervisningsmetoderna består av föreläsningar, seminarier och / eller andra uppgifter.  
 
Under vissa tillfällen av kursen, är närvaro obligatorisk. 
 
Kursen ges på engelska.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget godkänd ska kursens mål vara uppnådda. 
Betygen överförs även till följande ECTS betyg: A, B, C, D, E, F eller Fx.  
 
Kursen bedöms genom en skriftlig och/eller muntlig tentamen, som kan åtföljas av ett 
seminarium.

Kursvärdering
Efter kursen genomförs en muntlig eller skriftlig utvärdering. Resultatet återkopplas till 
studenterna.

Övrigt
Kursen förutsätter goda kunskaper i engelska språket.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur 
Craig, Paul (2013), revised edition) The  
Lisbon Treaty - Law, Politics, and Treaty. Oxford: Oxford University Press. 568 sidor. 
 
Michelle Cini et at (2013, 4th edition) European Union Politics. Oxford: Oxford 
University Press. 496 sidor. 
 


